
 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 20/29-08-2014 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 550-20/29-08-2014 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29 - 08 - 2014  ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
84405/63/26-08-2014 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Σπυρίδωνος Σπύρου, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Σπυρίδων Σπύρου                                Πρόεδρος  
2. Αιμιλία Μόσχου                                     Αντιπρόεδρος 
3. Δημήτριος Καρύδης                              Τακτικό Μέλος 
4. Τζόγια Γρουζή                   Τακτικό Μέλος 
5. Δημοσθένης Σκληρός                   Τακτικό Μέλος 
6. Ιωάννης Κορφιάτης                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Δημήτριος Πουλιέζος και το αναπληρωματικό μέλος κ. Γεράσιμος 
Φόρτε, αν και ειδοποιήθηκαν νόμιμα απουσίαζαν από τη συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση παρέστησαν ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Ζακύνθου κ. Διονύσιος 
Μυλωνάς, ο Γενικός Δ/ντής Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και 
Υποδομών Π.Ι.Ν. κ. Νικήτας Καραλής και η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. Τατιάνα 
Παντελιού. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο  Πρόεδρος  της Οικονομικής 
Επιτροπής κ. Σπυρίδων Σπύρου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ



 2 22 

Θέμα 3ο:  Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  Π.Ι.Ν  αναπτύσσει το 3ο θέμα και καταθέτει 
εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεόδωρου Φέτση, 
η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 

δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει. 

3. Τις διατάξεις  του Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  

4. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

5. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
6. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 

194 Α). 
7. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2014. 
8. Το αριθ. 68096/10580/10-07-2014 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 

Λευκάδας. 
9. Το από 27-08-2014 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής της Π.Ε. Λευκάδας. 
10. Τις υποβληθείσες προσφορές. 
11. Την ανάγκη διάθεσης των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 

2014 και την έγκριση πληρωμής των παρακάτω δαπανών. 
12. Την ανάγκη ανάθεσης προμήθειας υλικών και παροχής υπηρεσιών, για τις ανάγκες της Π.Ε. 

Λευκάδας. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
     
1.  Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014, 

καθώς και την έγκριση πληρωμής δαπανών και την απευθείας ανάθεση της προμήθειας και 

παροχής υπηρεσιών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚ
ΟΣ 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 132100001 950,00 € Προμήθεια και αντικατάσταση 
δυο (2) ελαστικών του ΜΕ 
109952 Μηχανήματος Έργων 
της Π.Ε. Λευκάδας, σύμφωνα με 
το αριθ. 68096/10580/10-07-
2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Π.Ε.Λ. και 
την αριθ. 78517/12140/06-08-
2014 προσφορά. 

ΑΦΟΙ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ 
Ο.Ε.  

 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ



 3 33 

2 02073 086900001 73,80 € Εργασίες επισκευής  
φωτοτυπικού μηχανήματος 
Konica Minolta DiAlta Di 2011 
της Π.Ε. Λευκάδας, σύμφωνα με 
την αριθ. 83451/12965/22-08-
2014 προσφορά του Δούκα 
Νικόλαου. 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

3 02073 086900001 63,00 € Εργασίες επισκευής ενός  
εκτυπωτή HP Laserjet 3005dn  
της Π.Ε. Λευκάδας, σύμφωνα με 
την αριθ. 84448/13126/27-08-
2014  προσφορά του Νικόλαου 
Δούκα. 

ΔΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

4 02292 121400001 738,00 € Πληρωμή για την προμήθεια 
τριών (3) αναγνωστών για τσιπ 
ηλεκτρονικής ταυτοποίησης 
σκύλων 
(ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ Κ.Τ.Γ.Κ. ΚΑΙ 
ΔΑΣΩΝ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

 

5 02292 524300001 448,95 € Πληρωμή για την προμήθεια : 
Ενός (1) αναγνώστη 
ηλεκτρονικών βώλων και 
ενωτίων 
Ενός (1) εισαγωγέα 
ηλεκτρονικών βώλων με 
ανταλλάξιμη κεφαλή, 20 gr. 
Μίας (1) κεφαλής για εισαγωγέα 
ηλεκτρονικών βώλων, 50 gr. 
(ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ Ο.Σ.Δ.Ε.) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

 

6 02292 121400001 2.361,60 € Πληρωμή για την προμήθεια : 
6.000,00 βελονών αιμοληψίας 
6.000,00 φιαλιδίων αιμοληψίας 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ – ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ 
ΠΥΡΕΤΟΣ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ Α.Β.Ε.Ε. 

ΑΔΑΜ:14REQ
002263042 

7 02073 084300001 57,81 Εκτύπωση μαθητικών δελτίων 
για την μεταφορά μαθητών 
Ν.Λευκάδας σχ.έτους 2014-
2015,σύμφωνα με την 
αριθ.84904/13202/28-8-2014 
προσφορά 

ΒΕΡΓΙΝΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 

 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2014. 

2.  Τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 και 

την έγκριση πληρωμής των δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚ
ΟΣ 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤ
ΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ



 4 44 

1 02073 525100001 6.000,00 € Για κατεπείγουσες εργασίες 
καθαρισμού, κοπή θάμνων, 
συντήρηση του δικτύου Αθάνι 
προς Ακρωτήρι Λευκάτας 
κλπ.προς αντιμετώπιση της 
επικίνδυνης κατάστασης 
καθόσον οι δρόμοι αυτοί 
λειτουργούν και ως ζώνη 
πυροπροστασίας, σύμφωνα με 
την αριθ.85107/13223/28-8-2014 
εισήγηση του τμήματος 
πολιτικής προστασίας. 

  ΑΔΑΜ: 
14REQ00226322
9 

2 02071 97840201400
1001 

6.000,00 Για κατεπείγουσες εργασίες 
καθαρισμού,κοπή 
θάμνων,συντήρηση στα σημεία 
δρόμος προς Τράχηλο και 
δρόμος προς Αρμενο του 
δικτύου στην τοπική κοινότητα 
Ευγήρου , σύμφωνα με την 
αριθ.85107/13223/28-8-2014 
εισήγηση τμήμ.πολιτικής 
προστασίας. 

  ΑΔΑΜ: 
14REQ00226322
9 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2014. 

3. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας , σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚ

ΟΣ 
ΦΟΡΕ

ΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 172300001 8.856,00 € Προμήθεια και εγκατάσταση 
ειδών πληροφορικής για την 
πιστοποίηση του ΚΤΕΟ της 
Δ/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Π.Ε. Λευκάδας , 
σύμφωνα με την από 6-8-2014 
προσφορά της εταιρείας 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ Α.Ε. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΤΑΤΣΗΣ Α.Ε.  

ΑΔΑΜ: 
14REQ002263
042 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2014. 

 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 
 

ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΛΗΓΟΡΗ  

Με Εντολή Περιφερειάρχη 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 

ΦΕΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ



 5 55 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. έτους 2014 
των δαπανών και την απευθείας ανάθεση της προμήθειας και παροχής υπηρεσιών, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚ
ΟΣ 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 132100001 950,00 € Προμήθεια και αντικατάσταση 
δυο (2) ελαστικών του ΜΕ 
109952 Μηχανήματος Έργων 
της Π.Ε. Λευκάδας, σύμφωνα 
με το αριθ. 68096/10580/10-
07-2014 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Π.Ε.Λ. 
και την αριθ. 
78517/12140/06-08-2014 
προσφορά. 

ΑΦΟΙ 
ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ Ο.Ε.  

 

2 02073 086900001 73,80 € Εργασίες επισκευής  
φωτοτυπικού μηχανήματος 
Konica Minolta DiAlta Di 2011 
της Π.Ε. Λευκάδας, σύμφωνα 
με την αριθ. 83451/12965/22-
08-2014 προσφορά του 
Δούκα Νικόλαου. 

ΔΟΥΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

3 02073 086900001 63,00 € Εργασίες επισκευής ενός  
εκτυπωτή HP Laserjet 
3005dn  της Π.Ε. Λευκάδας, 
σύμφωνα με την αριθ. 
84448/13126/27-08-2014  
προσφορά του Νικόλαου 
Δούκα. 

ΔΟΥΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

4 02292 121400001 738,00 € Πληρωμή για την προμήθεια 
τριών (3) αναγνωστών για 
τσιπ ηλεκτρονικής 
ταυτοποίησης σκύλων 
(ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ Κ.Τ.Γ.Κ. ΚΑΙ 
ΔΑΣΩΝ) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ 
Α.Β.Ε.Ε. 

 

5 02292 524300001 448,95 € Πληρωμή για την προμήθεια : 
Ενός (1) αναγνώστη 
ηλεκτρονικών βώλων και 
ενωτίων 
Ενός (1) εισαγωγέα 
ηλεκτρονικών βώλων με 
ανταλλάξιμη κεφαλή, 20 gr. 
Μίας (1) κεφαλής για 
εισαγωγέα ηλεκτρονικών 
βώλων, 50 gr. 
(ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ Ο.Σ.Δ.Ε.) 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ 
Α.Β.Ε.Ε. 

 

6 02292 121400001 2.361,60 € Πληρωμή για την προμήθεια : 
6.000,00 βελονών αιμοληψίας 
6.000,00 φιαλιδίων 
αιμοληψίας 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ 
Α.Β.Ε.Ε. 

ΑΔΑΜ:14RE
Q002263042 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ



 6 66 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ – 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΣ ΠΥΡΕΤΟΣ) 

7 02073 084300001 57,81 Εκτύπωση μαθητικών 
δελτίων για την μεταφορά 
μαθητών Ν.Λευκάδας 
σχ.έτους 2014-
2015,σύμφωνα με την 
αριθ.84904/13202/28-8-2014 
προσφορά 

ΒΕΡΓΙΝΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

 

 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2014. 

 
2) Εγκρίνει και διαθέτει τις σχετικές πιστώσεις σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. 
έτους 2014 των δαπανών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚ
ΟΣ 

ΦΟΡΕ
ΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤ
ΗΣ-

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

1 02073 525100001 6.000,00 € Για κατεπείγουσες εργασίες 
καθαρισμού, κοπή θάμνων, 
συντήρηση του δικτύου Αθάνι 
προς Ακρωτήρι Λευκάτας 
κλπ. προς αντιμετώπιση της 
επικίνδυνης κατάστασης 
καθόσον οι δρόμοι αυτοί 
λειτουργούν και ως ζώνη 
πυροπροστασίας, σύμφωνα 
με την αριθ.85107/13223/28-
8-2014 εισήγηση του 
τμήματος πολιτικής 
προστασίας. 

  ΑΔΑΜ: 
14REQ002263
229 

2 02071 9784020140
01001 

6.000,00 Για κατεπείγουσες εργασίες 
καθαρισμού, κοπή θάμνων, 
συντήρηση στα σημεία 
δρόμος προς Τράχηλο και 
δρόμος προς Αρμενο του 
δικτύου στην τοπική 
κοινότητα Ευγήρου , 
σύμφωνα με την 
αριθ.85107/13223/28-8-2014 
εισήγηση τμήμ. πολιτικής 
προστασίας. 

  ΑΔΑΜ: 
14REQ002263
229 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2014. 

 
3) Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση της προμήθειας, σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ



 7 77 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ-
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑM 

1 02073 172300001 8.856,00 € Προμήθεια και εγκατάσταση 
ειδών πληροφορικής για την 
πιστοποίηση του ΚΤΕΟ της 
Δ/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Π.Ε. Λευκάδας , 
σύμφωνα με την από 6-8-2014 
προσφορά της εταιρείας 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ Α.Ε. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΤΑΤΣΗΣ Α.Ε.  

ΑΔΑΜ: 
14REQ002263
042 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό  της Π. Ε. 
Λευκάδας, οικ. Έτους 2014. 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 550-20/29-08-2014 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                              ΤΑ   ΜΕΛΗ 
                                                                                        
                                                                                           Αιμιλία Μόσχου 
     Σπυρίδων Σπύρου                                                      Δημήτριος Καρύδης 

        Τζόγια Γρουζή   
                                                                                           Δημοσθένης Σκληρός   
                                                                                           Ιωάννης Κορφιάτης                                
 
        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
      
       Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: ΩΔΠΑ7ΛΕ-ΠΚΥ


		2014-09-02T11:31:00+0300
	Athens




